




Mata Kuliah KD R. Mata Kuliah KD R. Mata Kuliah KD R. Mata Kuliah KD R.

1 Bahasa Indonesia H Pendidikan Pancasila G/K Dasar-Dasar Ilmu Sosial C

2 Sejarah Indonesia s.d. Th. 1500 D Bahasa Indonesia H Pendidikan Pancasila G/K Dasar-Dasar Ilmu Sosial C

3 Sejarah Indonesia s.d. Th. 1500 D Sejarah Kebudayaan Indonesia I Filsafat Ilmu F/M Pengantar Ilmu Pendidikan E

4 Sejarah Indonesia s.d. Th. 1500 D Sejarah Kebudayaan Indonesia I Filsafat Ilmu F/M Pengantar Ilmu Pendidikan E

5 Sejarah Indonesia s.d. Th. 1500 D

6 Pengantar Ilmu Sejarah F Pendidikan Agama J

7 Pengantar Ilmu Sejarah F Pendidikan Agama J

Keterangan:         Perkuliahan mulai tanggal 17 September 2024

Kode Dosen (KD): Ruang (R.)

Jam Ke-: A Dra. Anggar Kaswati, M.Hum RUANG : D.2.2

1 08.00 - 08.50 B Dr. Tri Wahyu Budiutomo, M.Pd., M.T. GEDUNG BARU

2 08.50 - 09.40 C Dr. Subaryana, M.Pd

3 09.40 - 10.30 D Nugraha, M.Pd. RUANG : D.2.1.

4 10.30 - 11.20 E Wahyu Pambudi, M.Pd GEDUNG BARU

5 11.20 - 12.10 F Siska Nurazizah Lestari, M.Hum.

12.10 - 13.00 Ishoma G Nuryuana Dwi Wulandari, M.Pd. SEMSTER : V.A. 

6 13.00 - 13.50 H Dr. Drs. YB Jurahman, M.Pd RUANG : A.1.3

7 13.50 - 14.40 I Dr. Sumpana, M.Pd.

8 14.40 - 15.30 J Faridl Musyadad M.Pd SEMSTER : V.B. 

K Drs. Zaenal Fanani, M.A. RUANG : A.1.2

L Sigit Prihadi, M.Pd

M Dr. Sardiman, A.M.

N Tim, Sesuai SK

D
.2

.2

D
.2

.2

JADWAL PERKULIAHAN SEMESTER GASAL T.A. 2024/2025

PROGAM STUDI PENDIDIKAN SEJARAH FPIPS IKIP PGRI WATES

Sem.
Jam 

Ke-

Senin Selasa Rabu Kamis

I. A D
.2

.2

D
.2.2

Mengetahui, 
Dekan FPIPS 

 
 

Wahyu Pambudi, M.Pd 
NIDN. 0521018702 

Kulon Progo, 01 September 2024 
Ka. Prodi. Pend. Sejarah 

 
 

Nuryuana Dwi Wulandari, M.Pd. 
NIDN 0518099601 

 



Mata Kuliah KD R. Mata Kuliah KD R. Mata Kuliah KD R. Mata Kuliah KD R.

1 Pembelajaran IPS Terpadu C Perencanaan Pembelajaran Sej G Sosiologi & Antropologi Penddkn. G

2 Pembelajaran IPS Terpadu C Perencanaan Pembelajaran Sej G Sosiologi & Antropologi Penddkn. G Sej. Politik & Hub. Internas. D

3 Pembelajaran IPS Terpadu C Perencanaan Pembelajaran Sej G Sejarah Lokal D Sej. Politik & Hub. Internas. D

4 Sejarah Peradaban Timur G Sej Indonesia Th. 1800 s.d. 1945 E Sejarah Lokal D Historiografi F

5 Sejarah Peradaban Timur G Sej Indonesia Th. 1800 s.d. 1945 E Historiografi F

6 Sej Indonesia Th. 1800 s.d. 1945 E

7 Sej Indonesia Th. 1800 s.d. 1945 E

8

Keterangan:         Perkuliahan mulai tanggal 17 September 2024

Kode Dosen (KD): Ruang (R.)

Jam Ke-: A Dra. Anggar Kaswati, M.Hum RUANG : D.2.2

1 08.00 - 08.50 B Dr. Tri Wahyu Budiutomo, M.Pd., M.T. GEDUNG BARU

2 08.50 - 09.40 C Dr. Subaryana, M.Pd

3 09.40 - 10.30 D Nugraha, M.Pd. RUANG : D.2.1.

4 10.30 - 11.20 E Wahyu Pambudi, M.Pd GEDUNG BARU

5 11.20 - 12.10 F Siska Nurazizah Lestari, M.Hum.

12.10 - 13.00 Ishoma G Nuryuana Dwi Wulandari, M.Pd. SEMSTER : V.A. 

6 13.00 - 13.50 H Dr. Drs. YB Jurahman, M.Pd RUANG : A.1.3

7 13.50 - 14.40 I Dr. Sumpana, M.Pd.

8 14.40 - 15.30 J Faridl Musyadad M.Pd SEMSTER : V.B. 

K Drs. Zaenal Fanani, M.A. RUANG : A.1.2

L Sigit Prihadi, M.Pd

M Dr. Sardiman, A.M.

N Tim, Sesuai SK
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III. A

JADWAL PERKULIAHAN SEMESTER GASAL T.A. 2024/2025

PROGAM STUDI PENDIDIKAN SEJARAH FPIPS IKIP PGRI WATES

Sem.
Jam 

Ke-

Senin Selasa

Mengetahui, 
Dekan FPIPS 

 
 

Wahyu Pambudi, M.Pd 
NIDN. 0521018702 

Kulon Progo, 01 September 2024 
Ka. Prodi. Pend. Sejarah 

 
 

Nuryuana Dwi Wulandari, M.Pd. 
NIDN 0518099601 



Mata Kuliah KD R. Mata Kuliah KD R. Mata Kuliah KD R. Mata Kuliah KD R.

1 Metode Penelitian Pendidikan E Etika Profesi Keguruan C/M

2 Sej Indonesia Th. 1965 s.d. Sekarang F Metode Penelitian Pendidikan E Etika Profesi Keguruan C/M Geografi Sejarah F

3 Sej Indonesia Th. 1965 s.d. Sekarang F Metode Penelitian Pendidikan E Ke-PGRI-an C/K Geografi Sejarah F

4 Sej Indonesia Th. 1965 s.d. Sekarang F Manajemen Pendidikan E/L Ke-PGRI-an C/K Evaluasi Pembelajaran Sejarah C

5 Manajemen Pendidikan E/L Pariwisata Sejarah dan Museologi D Evaluasi Pembelajaran Sejarah C

6 Media Pembelajaran Sej Berbasis T I G Pariwisata Sejarah dan Museologi D Evaluasi Pembelajaran Sejarah C

7 Media Pembelajaran Sej Berbasis T I G
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Keterangan:         Perkuliahan mulai tanggal 17 September 2024

Kode Dosen (KD): Ruang (R.)

Jam Ke-: A Dra. Anggar Kaswati, M.Hum RUANG : D.2.2

1 08.00 - 08.50 B Dr. Tri Wahyu Budiutomo, M.Pd., M.T. GEDUNG BARU  

2 08.50 - 09.40 C Dr. Subaryana, M.Pd

3 09.40 - 10.30 D Nugraha, M.Pd. RUANG : D.2.1.

4 10.30 - 11.20 E Wahyu Pambudi, M.Pd GEDUNG BARU

5 11.20 - 12.10 F Siska Nurazizah Lestari, M.Hum.  

12.10 - 13.00 Ishoma G Nuryuana Dwi Wulandari, M.Pd. SEMSTER : V.A. 

6 13.00 - 13.50 H Dr. Drs. YB Jurahman, M.Pd RUANG : A.1.3

7 13.50 - 14.40 I Dr. Sumpana, M.Pd.

8 14.40 - 15.30 J Faridl Musyadad M.Pd SEMSTER : V.B. 

K Drs. Zaenal Fanani, M.A. RUANG : A.1.2

L Sigit Prihadi, M.Pd

M Dr. Sardiman, A.M.

N Tim, Sesuai SK
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Ke-
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JADWAL PERKULIAHAN SEMESTER GASAL T.A. 2024/2025

Mengetahui, 
Dekan FPIPS 

 
 

Wahyu Pambudi, M.Pd 
NIDN. 0521018702 

Kulon Progo, 01 September 2024 
Ka. Prodi. Pend. Sejarah 

 
 

Nuryuana Dwi Wulandari, M.Pd. 
NIDN 0518099601 



INSTITUT KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN (IKIP)
PERSATUAN GURU REPUBLIK INDONESIA (PGRI)

WATES YOGYAKARTA  

Alamat: Jln. KRT.Kertodiningrat No.5 Margosari, Pengasih, Kulonprogo
Daerah Istimewa Yogyakarta (0274)773283, website: www.ipw.ac.id

Email: admin2@ipw.ac.id / ikippgriwates@yahoo.co.id

REKAP PRESENSI KULIAH
Semester : Gasal 2024/2025

Mata Kuliah : SEJARAH PERADABAN TIMUR (MKBKS45)
Nama Kelas : 3
Dosen : NURYUANA DWI WULANDARI
Dosen Yang Hadir : NURYUANA DWI WULANDARI (16 dari 16) (100%)
Pertemuan Terlaksana : 16 dari 16

No. NIM Nama Prodi Jml.
Kehadiran

%
Kehadiran Sakit Ijin Alpa

1 23021001 ARIF WAHYUTONO PENDIDIKAN SEJARAH 16 100 0 0 0
2 23021002 ELLY SYAHARANI PENDIDIKAN SEJARAH 16 100 0 0 0
3 23021003 OKTAVIANI TRI MUNDARTI PENDIDIKAN SEJARAH 14 87.5 1 0 1
4 23021004 INAYA FALLINA REVANTI PENDIDIKAN SEJARAH 16 100 0 0 0
5 23021005 TYA ROKASIH PENDIDIKAN SEJARAH 16 100 0 0 0
6 23021006 RINTAN ISDYANINGSIH PENDIDIKAN SEJARAH 16 100 0 0 0
7 23021007 MUHAMAD NURWAHYU PENDIDIKAN SEJARAH 16 100 0 0 0
8 23021008 ANNISA SHINTA MAHARANI PENDIDIKAN SEJARAH 14 87.5 1 1 0
9 23021010 NITA PUSPITASARI PENDIDIKAN SEJARAH 16 100 0 0 0

10 23021011 SAIFUL MAHFUD PENDIDIKAN SEJARAH 15 93.75 0 1 0
11 23021012 DWI NOVIANI SUCI PENDIDIKAN SEJARAH 10 62.5 4 0 2
12 23021013 KURNIASIH PENDIDIKAN SEJARAH 16 100 0 0 0
13 23021014 BISRI MUSTOFA PENDIDIKAN SEJARAH 14 87.5 1 0 1
14 23021015 VEBRIANA IKA WULANDARI PENDIDIKAN SEJARAH 15 93.75 0 0 1
15 23021016 HASNA SABILA ZERLINDA PENDIDIKAN SEJARAH 16 100 0 0 0
16 23021017 MARLINA SIHANA PENDIDIKAN SEJARAH 16 100 0 0 0
17 23021018 RINI MARIA PENDIDIKAN SEJARAH 16 100 0 0 0
18 23021019 ANGGI RAHMADHANI PENDIDIKAN SEJARAH 15 93.75 0 0 1
19 23021020 ANTONIUS CARLINO DILAN PENDIDIKAN SEJARAH 15 93.75 0 0 1
20 23021021 YOHANES JEMARUS PENDIDIKAN SEJARAH 13 81.25 0 0 3
21 23021022 DIMAS BUSONO PENDIDIKAN SEJARAH 15 93.75 0 0 1
22 23021023 FARIN VADILA PENDIDIKAN SEJARAH 16 100 0 0 0
23 23021024 AGNES TASYA PUTRI MUTIARA PENDIDIKAN SEJARAH 16 100 0 0 0
24 23021025 AMANDA AYU AMELIA PENDIDIKAN SEJARAH 15 93.75 1 0 0
25 23021026 ARDAN DWI RAMADANI PENDIDIKAN SEJARAH 14 87.5 1 0 1
26 23021027 WINDA PUSPITA SARI PENDIDIKAN SEJARAH 15 93.75 0 1 0
27 23021028 AHMAD OKTAVIYAN TATAG ROHYADI PENDIDIKAN SEJARAH 14 87.5 0 1 1
28 23021029 WAHYU MAHFUD HIDAYAT PENDIDIKAN SEJARAH 16 100 0 0 0
29 23021030 IBNU ROZARDY YUWONO PENDIDIKAN SEJARAH 15 93.75 0 1 0
30 23021031 RIFQI MAULANA PENDIDIKAN SEJARAH 15 93.75 0 0 1
31 23021032 MUHAMMAD AL FAJRI HARUN PENDIDIKAN SEJARAH 13 81.25 0 0 3

Kulon Progo, 14 Februari 2025 
Mengetahui, 

 

14/02/25, 12.32 CETAK REKAP PRESENSI KULIAH

https://ipw.ecampuz.com/eakademikportal/index.php?pModule=wtWoo6mboto=&pSub=08iflKeRpNiWqcqnpZ0=&pAct=0dWdoas=&kelas=kpNkY2tka5… 1/2



NIP:

14/02/25, 12.32 CETAK REKAP PRESENSI KULIAH

https://ipw.ecampuz.com/eakademikportal/index.php?pModule=wtWoo6mboto=&pSub=08iflKeRpNiWqcqnpZ0=&pAct=0dWdoas=&kelas=kpNkY2tka5… 2/2



14/02/25, 12.05 CETAK REKAP MATERI KULIAH 

https://ipw.ecampuz.com/eakademikportal/index.php?pModule=wtWoo6mboto=&pSub=08iflKeRocelm9eikZ+m0KKamA==&pAct=0dWdoas=&kelas=k… 1/3 

 

 

 

 

INSTITUT KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN (IKIP) 

PERSATUAN GURU REPUBLIK INDONESIA (PGRI) 
WATES YOGYAKARTA 

Alamat: Jln. KRT.Kertodiningrat No.5 Margosari, Pengasih, Kulonprogo 
Daerah Istimewa Yogyakarta (0274)773283, website: www.ipw.ac.id 

Email: admin2@ipw.ac.id / ikippgriwates@yahoo.co.id 
 

REKAP MATERI KULIAH 

Semester : Gasal 2024/2025 

 
Program Studi         :   PENDIDIKAN SEJARAH - S1 Reguler 

Mata Kuliah              :   SEJARAH PERADABAN TIMUR (MKBKS45) 

Nama Kelas              :   3 

Dosen                        :   NURYUANA DWI WULANDARI 
 

Pertemuan 
Ke 

 

Tanggal 
 

Isi Pertemuan 

 

 
 
 
 
 

1 

Rencana: 2024-09-13 
 
Pelaksanaan: 2024-09-23 

Tema: 

Kontrak perkuliahan 
Pokok Bahasan: 

Kontrak perkuliahan selama 1 semester 

Keterangan: 
 

Tugas kelompok : Presentasi dan Makalah 15 Halaman dapus 8 artikel dan 4 buku dengan 

menggunakan catatan tubuh 
 

Tugas Individu : membuat leflet yang berisi materi asia timur yang dikumpulkan di link 

sudah di sediakan masimal pertemuan ke 12  
 

 
 
 
 
 

2 

Rencana: 2024-09-13 
 
Pelaksanaan: 2024-09-30 

Tema: 

Ruang Lingkup sejarah Peradaban Timur  
Pokok Bahasan: 
Peradaban Kuno, peradaban klasik dan abad pertengahan,zaman modern dan pengaruh barat  

  
Keterangan: 
Perkuliahan terlaksana dengan baik 

 
3 

Rencana: 2024-09-13 
 
Pelaksanaan: 2024-10-07 

Tema: 

Dinasti Tiongkok Kuno  

Pokok Bahasan: 
Dinasti awal (kuno) meliputi Xia, Shang, Zhou,  
Keterangan: 
 

Perkuliahan terlaksana dengan baik serta mahasiswa antulisias dalam kegiatan diskusi 
 

 
 

 

4 Rencana: 2024-09-13 
 
Pelaksanaan: 2024-10-14 

Tema: 

Perkembangan pemerintahan Shougun  di Jepang  

http://www.ipw.ac.id/
mailto:admin2@ipw.ac.id
mailto:admin2@ipw.ac.id
mailto:ikippgriwates@yahoo.co.id
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  Pokok Bahasan: 
Awal mula pemerintahan shougun di Jepang; zaman shougun di Jepang (keshogunan Kamakura, 
keshougunan Ashikaga, kesogunan Tokugawa)  
 

Keterangan: 
 

perkuliahan terlaksana dengan baik dan lancar 

 
 
 
 
 

5 

Rencana: 2024-09-13 
 
Pelaksanaan: 2024-10-21 

Tema: 

Kedatangan barat ke Cina 1800 an  

 

Pokok Bahasan: 
Awal mula partai Komunis ke Cina  
 
Keterangan: 
Perkuliahan terlaksana dengan baik dan diskusi tanya jawab berjalan dengan lancer  

 
 
 
 
 
 

 
6 

Rencana: 2024-09-13 
 
Pelaksanaan: 2024-10-28 

Tema: 

Politik Isolasi Jepang dan hubungannya dengan Amerika Serikat 

 

Pokok Bahasan: 
1. Pengertian Sakoku;  
2. Latar Belakang Sakoku  
3. Aturan Sakoku  
4. Kedatangan AS di Jepang ( Perjanjian Kanagawa; dampak keterbukaan Jepang dengan AS) 

Keterangan: 
 

diskusi berjalan dengan lancar, dalam diskusi ini mahasiswa yang menanggapi 
 

 

 
 
 

7 

Rencana: 2024-09-13 
 
Pelaksanaan: 2024-11-04 

Tema: 

Jepang dan Cina dalam PD II  

 
Pokok Bahasan: 
Perang Asia  

Aliansi Blok Poros; Serangan Jepang ke Asia Pasifik; Kekalahan Jepang yang berdampak ke Cina  
Keterangan:  
  

 
8 

Rencana: 2024-09-13 
 
Pelaksanaan: 2024-11-11 

Tema: 

Ujian Tengah Semester 

Pokok Bahasan: 
UJIAN TENGAH SEMESTER  
Keterangan: 

 
 
 
 

9 

Rencana: 2024-09-13 
 
Pelaksanaan: 2024-11-18 

Tema: 
Kerajaan di Korea  

 

Pokok Bahasan: 

(K. Silla, K. Konyo, K.Chosan)  

 
Keterangan: 
 

perkuliahan terlaksana dengan baik dan lancar 

 
 
 
 

10 

Rencana: 2024-09-13 
 
Pelaksanaan: 2024-11-25 

Tema: 
Korea dibawah AS dan Uni Soviet  

Pokok Bahasan: 

Setelah Perang Dunia II th 1945, Korea yang sebelumnya berada di bawah kekuasaan Jepang 

(1910–1945) dibagi menjadi dua wilayah yang dikendalikan oleh dua kekuatan besar: Amerika 

Serikat (AS) di selatan dan Uni Soviet di utara. Pembagian ini menjadi awal dari konflik panjang 
yang berujung pada Perang Korea (1950–1953) 

Keterangan: 

pembelajaran terlaksana dengan baik dan lancar 

11 Rencana: 2024-09-13 
 
Pelaksanaan: 2024-12-02 

Tema: 
Perjuanagan Cina untuk jadi bangsa Modern dibawah komunis  

Pokok Bahasan: 

Latar belakang kebangkitan komunis di Cina; pemerintahan maozedong; Era Deng Xiaoping, Cina 

tumbuh menjadi kekuatan global yang meliputi pertumbuhan ekonomi 2000-an, pertumbuhan ekonomi 

xiping sampai sekarang.  

 

Keterangan: 
Diskusi berjalan dengan baik dan lancar 

https://ipw.ecampuz.com/eakademikportal/index.php?pModule=wtWoo6mboto=&pSub=08iflKeRocelm9eikZ+m0KKamA==&pAct=0dWdoas=&kelas=k…      2/3
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12 

Rencana: 2024-09-13 
 
Pelaksanaan: 2024-12-09 

Tema: 

Jepang dibawah kependudukan Amerika Serikat  
Pokok Bahasan: 

Latarbelakang, tujuan, reformasi Jepang dibawah AS, Akhir kependudukan AS dan kebangkitan  

Jepang  

Keterangan: 

  
 
 
 
 

13 

Rencana: 2024-09-13 
 
Pelaksanaan: 2024-12-16 

Tema: 

Modernisasi Cina dibawang Deng Xiao Phing  

 
Pokok Bahasan: 
Cina setelah Mao Zedong; Program reformasi dan Modernisasi; dampak reformasi  

 
Keterangan: 
 

Kagiatan perkuliahan berjalan dengan baik dan lancar 

 
 
 

14 

Rencana: 2024-09-13 
 
Pelaksanaan: 2024-12-23 

Tema: 
Hubungan Korea Utara dengan Korea Selatan  

Pokok Bahasan: 

Sejarah awal perang korea; Periode Pasca Perang Korea; isu pasca perang korea  

 
Keterangan: 
Diskusi berjalan dengan baik dan lancar 

 
 
 

15 

Rencana: 2024-09-13 
 
Pelaksanaan: 2024-12-30 

Tema: 

Negara-negara Asia Timur di abad ke 21  

Pokok Bahasan: 
Keadaan ekonomi, politik, sosial, budaya  

Keterangan: 
Presentasi dan Diskusi berjalan dengan baik 

 
 
 

16 

Rencana: 2024-09-13 
 
Pelaksanaan: 2025-01-06 

Tema: 
UJIAN AKHIR SEMESTER 

Pokok Bahasan: 

UJIAN AKHIR SEMESTER 

Keterangan: 
 

UAS berjalan dengan lancar 

 
Dosen Pengampu 

 
 
 
 

NURYUANA DWI WULANDARI 

NIP: 518099601 

Kulon Progo, 14 Februari 2025 
 
 
 
 
 
 

 



Mata Ujian      : Asia Timur Semester           : III.
Hari, tanggal  : Senin, 13 Januari 2025 Dosen Penguji  : Nuryuana Dwi Wulandari, M.Pd

Presensi Tugas UMS UAS Angka Huruf

1 ARIF WAHYUTONO 23021001 80 86 82 80 81.7 A-

2 ELLY SYAHARANI 23021002 90 90 90 90 90.0 A

3 OKTAVIANI TRI MUNDARTI 23021003 80 80 80 78 79.2 B+

4 INAYA FALLINA REVANTI 23021004 80 80 82 80 80.5 B+

5 TYA ROKASIH 23021005 90 90 86 80 85.0 A-

6 RINTAN ISDYANINGSIH 23021006 80 80 85 80 81.3 A-

7 MUHAMAD NURWAHYU 23021007 90 80 85 85 84.8 A-

8 ANNISA SHINTA MAHARANI 23021008 80 83 80 80 80.6 B+

9 NITA PUSPITASARI 23021010 80 82 80 85 82.4 A-

10 SAIFUL MAHFUD 23021011 90 90 90 90 90.0 A

11 DWI NOVIANI SUCI 23021012 0 0 0 0 0.0 E

12 KURNIASIH 23021013 80 80 78 78 78.7 B+

13 BISRI MUSTOFA 23021014 80 82 80 80 80.4 B+

14 VEBRIANA IKA WULANDARI 23021015 80 80 78 78 78.7 B+

15 HASNA SABILA ZERLINDA 23021016 80 80 78 80 79.5 B+

16 MARLINA SIHANA 23021017 80 80 76 83 80.2 B+

17 RINI MARIA 23021018 80 83 83 86 83.8 A-

18 ANGGI RAHMADHANI 23021019 80 80 82 80 80.5 B+

19 ANTONIUS CARLINO DILAN 23021020 78 75 75 73 74.7 B

20 YOHANES JEMARUS  23021021 78 75 75 75 75.5 B

Keterangan :

Nilai Tatap Muka (Presensi) = NTM = 15%

Nilai Tugas = NT = 20% Wates,        Januari 2025

Nilai Ujian Mid Semester = NUMS = 25% Dosen Pengampu

Nilai Ujian Akhir Semester = NUAS = 40%

Nilai Akhir Rata-rata = NA

Rentangan nilai

Nilai Angka Huruf Ket (Nuryuana Dwi Wulandari, M.Pd)

90 - 100 A 4,00

81 - 89 A- 3,75 Rumus

76 - 80 B+ 3,25

71 - 75 B 3,00 NA = (NTMx15%)+(NTx20%)+(NUMSx25%)+(NUASx40%)

66 - 70 B- 2,75

61 - 65 C+ 2,25

56 - 60 C 2,00

41 - 55 D 1,00

0 - 40 E 0,00

REKAPITULASI NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER GASAL
PRODI PENDIDIKAN SEJARAH TAHUN AKADEMIK 2024/2025

NO NAMA MAHASISWA N P M
NILAI ANGKA NILAI AKHIR Tanda 

tangan
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Mata Ujian      : Asia Timur Semester           : III.
Hari, tanggal  : Senin, 13 Januari 2025 Dosen Penguji  : Nuryuana Dwi Wulandari, M.Pd

Presensi Tugas UMS UAS Angka Huruf

21 DIMAS BUSONO 23021022 80 78 80 63.5 C+

22 FARIN VADILA 23021023 90 90 90 90 90.0 A

23 AGNES TASYA PUTRI MUTIARA 23021024 90 90 90 90 90.0 A

24 AMANDA AYU AMELIA 23021025 90 90 90 90 90.0 A

25 ARDAN DWI RAMADANI 23021026 80 85 80 80 81.0 A-

26 WINDA PUSPITA SARI 23021027 80 84 83 80 81.6 A-

27 AHMAD OKTAVIYAN TATAG ROHYADI 23021028 80 80 78 80 79.5 B+

28 WAHYU MAHFUD HIDAYAT 23021029 85 86 80 80 82.0 A-

29 IBNU ROZARDY YUWONO 23021030 80 80 80 80 80.0 B+

30 RIFQI MAULANA 23021031 80 85 80 80 81.0 A-

31 MUHAMMAD AL FAJRI HARUN 23021032 80 78 80 63.5 C+

35

36

Keterangan : Wates,        Januari 2025

Nilai Tatap Muka (Presensi) = NTM = 15% Dosen Pengampu

Nilai Tugas = NT = 20%

Nilai Ujian Mid Semester = NUMS = 25%

Nilai Ujian Akhir Semester = NUAS = 40%

Nilai Akhir Rata-rata = NA (Nuryuana Dwi Wulandari, M.Pd)

Rentangan nilai

Nilai Angka Huruf Ket

90 - 100 A 4,00

81 - 89 A- 3,75

76 - 80 B+ 3,25

71 - 75 B 3,00

66 - 70 B- 2,75
61 - 65 C+ 2,25 Rumus
56 - 60 C 2,00
41 - 55 D 1,00 NA = (NTMx15%)+(NTx20%)+(NUMSx25%)+(NUASx40%)

0 - 40 E 0,00

REKAPITULASI NILAI UJIAN AKHIR SEMESTER GASAL

PRODI PENDIDIKAN SEJARAH TAHUN AKADEMIK 2024/2025

NO NAMA MAHASISWA N P M
NILAI ANGKA NILAI AKHIR Tanda 

tangan
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